

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 268/2023

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 30.06.2023

Exekutorská komora ČR  
XXX  
Na Pankráci 1062/58  
140 00 Praha 4

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 15.06.2023, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se níže uvedených dotazů:

1. Jakým způsobem soud zajišťuje vymáhání svých pohledávek (soukromoprávních, veřejnoprávní daňové, veřejnoprávní nedaňové). Využívá soud pro jednotlivé typy pohledávek – vlastní zaměstnance (vede vlastní správní exekuce), celní správu, výkon rozhodnutí či soudní exekutory?
2. Jaký byl celkový objem vymáhaných pohledávek zdejšího soudu jednotlivě v letech 2017-2022 (ideálně vždy ke dni 31.12. příslušného roku)?
3. Jaký byl celkový objem vymožených pohledávek zdejšího soudu jednotlivě v letech 2017-2022 (ideálně vždy ke dni 31.12. daného roku za celý kalendářní rok)?
4. Jaký byl celkový objem zaniklých či odepsaných pohledávek (nedobytnost, prekluze, zánik, odpis) zdejšího soudu jednotlivě v letech 2017-2022 (ideálně vždy ke dni 31.12. daného roku za celý kalendářní rok)?

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích a po konzultaci s vymáhajícími úřednicemi a hlavní účetní soudu uvádím:

#### **K bodu 1.**

Okresní soud v Pardubicích zajišťuje vymáhání veškerých pohledávek vedením vlastních správních exekucí a výkonem rozhodnutí prostřednictvím soudních vykonavatelů. Dne 24.05.2021 byla podepsána Smlouva o vedení exekucí Okresního soudu v Pardubicích se soudním exekutorem Mgr. Stanislavem Molákem (Exekutorský úřad Havlíčkův Brod), tato smlouva je stále v platnosti.

#### **K bodům 2.-4.**

Viz Příloha č. 1

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová v. r.  
ředitelka správy soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Eva Nyklová